Exteriordomare auktoriserade for drever

Hans Anderson

Essingetorget 38, 112 66 Stockholm
070-666 01 39

hasse@setter-co.se

Ingrid Andersson

Silkesta 445, 655 95 Vise
070-586 12 52
asbacken.andersson@telia.com

Siv Bengtsson

Eftra, Langsjon 414, 311 96 Heberg
070-545 77 34
info@langsjonskennel.se

Benny Blidh von Schedvin
Stromma 205, 311 63 Alvsered
073-670 10 58
benny@kennelmaximin.com

Liz-Beth Carlsson Liljeqvist
Lagmansered Nordédngen 1,
461 94 Trollhittan

076-858 28 37
lizaquliz@telia.com

Ann Carlstrom

Réholsvégen 10, 792 92 Mora
070-565 51 16
annsfotvard@hotmail.com

Anette Edlander

Hébergsvigen 95, 434 98 Kungsbacka
070-148 25 26

anettecv(@hotmail.com

Gunnar Furvik

Hedhemsvigen 5, 511 63 Skene
070-437 62 60

heni@live.se

Marie Gadolin

Blabarsbacken 8, 264 53 Ljungbyhed
070-687 79 90
marie.gadolin@svenskjakt.se
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Curt-Christer Gustafsson
Myrstigen 22, 621 50 Visby
070-378 03 38
ccgu38@gmail.com

Arvid Goransson

Nisteln 481, 845 52 Asarna
070-322 06 18
arvid.goransson@hotmail.com

Héakan Hedekall

Ginkeldsa, Ahyddan 3

585 92 Linkdping

076-838 06 06
hakan.hedekall@hotmail.com

Olle B Haggkvist

Lundsvigen 6, 832 94 Orrviken
070-658 12 78
olle.haggkvist@telia.com

Sarah Haggkvist

Laxvik 221, 843 94 Gillo
070-686 90 92
haggkvistsarah@gmail.com

Charlotte Jacobsson
Vintervdgen 24, 169 35 Solna
073-533 16 64
lottie.jacobsson@gmail.com

Borje Johansson

Rora-Rod 783, 473 96 Henan
070-695 05 25
info@allerts.se

Goran Johansson

Hunnsbackevégen 18, 612 72 Rejmyre
070-687 15 46

stovare@telia.com

Martin Johansson

Jonsédngen 489, 462 91 Vinersborg
070-745 66 50

info@setter.nu

Theres Johansson

Rora-Rod 783, 473 96 Henén
070-633 21 62
info@allerts.se

Mats Jonsson

Régardskérrsvagen 24, 134 64 Ingar6
070-315 79 38
mats.jonsson@atorps.se

Eva Jonsson

Loviselund 1, Lovsta, 725 92 Visteras
070-783 88 50

jonevas@yahoo.com

Nina Karlsdotter

Gréllsbovigen 16, 740 45 Térnsjo
072-251 07 17
nina@karlsdotter.com

Catharina Linde Forsberg

Fjéllbo 110, Funbo, 755 97 Uppsala
070-836 36 23
catharina.lindeforsberg@gmail.com

Aina Lundmark Johansson
Mansbrinnan 1, 935 91 Norsjo
070-322 23 15
aina.lundmark@outlook.com

Kurt Nilsson

Vistergatan 5 B, 941 62 Pitea
070-597 55 33
kurt.nalle@outlook.com

Britt-Marie Nordqvist

Norra Skoga Hedas, 683 61 Ekshérad
070-333 19 85
nordquist.bm@gmail.com

Gunnar Norlin

Innerbyvégen 12, 975 61 Luleé
070-291 88 33
nirsanskelly2@gmail.com

Marie Nylander

Vall Smiss 306, 621 93 Visby
070-766 18 43
eirams@telia.com

Carina Olsson

Korsvik Barkerud, 660 40 Segmon
070-671 28 35
kennel@skogsraas.com

Bo Paulsson

Angebickstorp 717, 655 97 Molkom
070-300 04 04
boipaulsson@gmail.com

Paula Sunebring

Stommen Sandbédcken, 519 95 Tostared
070-779 33 71
swedesun@hormail.com

Morgan Wackt

Finska gatan 9, 122 37 Enskede
070-525 54 69
morgan.wackt@telia.com

UIf Wall

Hammar Lillhammar, 661 93 Siffle
070-699 54 68

ulfwall@hotmail.se

Bo Wallin

Néckrosvégen 28, 468 33 Vargon
070-538 00 83
bossewallin@telia.com
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